
BURMISTRZ 
Kowalewo Pomorskie 

ul. Konopnickiej 13 
87-410 Kowalewo Pomorskie 

ZARZĄDZENIE Nr 57/2025

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 17 czerwca 2025 roku

AO.0050.57.2025

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora
Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w Wielkiej Łące

      Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465, zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 63 ust. 1 
i 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 737, zm.: Dz.U. z 
2023 r., poz. 2005, Dz.U. z 2024 r., poz. 854, poz. 1562, poz. 1635, poz. 1933, Dz.U. z 2025 r., poz. 
619, poz. 620, poz. 622) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017  r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021, poz.1428)

zarządzam, co następuje:
  

§ 1. Ogłasza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ireny Sendlerowej w 
Wielkiej  Łące,  dla  której  organem prowadzącym jest  Gmina  Kowalewo Pomorskie,  zgodnie  z 
załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim;
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

M. Kozińska

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Żurawski 


